
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 506 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017. 
 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 

uso de suas atribuições legais, e nos termos do Memorando nº 351/2017 da Secretaria 

Municipal de, 
 

 
R E S O L V E 

 

  

 

Autorizar, em caráter excepcional, nos dias 24 e 25 de dezembro de 2017, os 

Bombeiros Militares do Estado do Rio de Janeiro, abaixo relacionados, a conduzirem a 

viatura VW Voyage –  placa KWH 5011 da Secretaria Municipal Educação, Cultura, 

Ciência e Tecnologia: 

 

Marcio Barbosa Reis 
ID Funcional: CBMERJ 043352 

CNH: 00399630329 

 

Elson Miranda Moreira 
ID Funcional: CBMERJ 043460 

CNH: 00174917230 

                                                                       

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 22 de dezembro de 2017. 

 

  

 

 

 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


